[bookmark: _Hlk133397141]様式第８号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター
理　事　長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合）所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度　密集市街地サポート助成金請求書

令和　　年　　月　　日付け大都整第　　号で助成決定を受けた密集市街地サポート助成金について、密集市街地サポート助成実施要領第１２条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．助成区分（該当を○で囲んでください。）
・建替え検討支援　　・地元組織検討支援　　・除却促進関連支援　　・隣地統合支援
・空き地コモンズ整備支援(・土地整備費支援　・建物改修費支援　・管理費支援（　回目）)
・密集市街地地域活動支援（・まちづくり活動支援　・感震ブレーカー設置支援）

２．請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３．助成金の受入口座名

ふりがな
（金融機関名）

ふりがな
（支店名）

（預金種別・口座番号）　　普通・当座　　№

ふりがな
（口座名義）